1

皖海绵协会〔2021〕3 号

关于表彰新冠肺炎疫情防控工作“先进集体”
和“先进个人”的通报

各会员单位：

新冠肺炎疫情发生以来，协会广大会员单位和职工，在以

习近平同志为核心的党中央坚强领导下，按照省委、省政府的

决策部署，忠于职守、团结一致、全力奋战，为助力夺取抗击

新冠肺炎疫情阶段性胜利作出了应有的贡献，涌现出许多先进

事迹、 先进人物。因此，为宣传典型、弘扬先进、传递正能量，

协会开展了新冠肺炎疫情防控工作先进集体和个人评选活动。

此项活动得到了广大会员单位的大力支持和积极参与，经自愿

申报、评审、公示及 2021 年 1 月 10 日协会会长办公会审定，

现将评选结果公布如下：

一、新冠肺炎疫情防控工作先进集体（排名不分先后）

安徽省海绵城市建设协会文件

2

安徽华筑建设工程有限公司

安徽经典建设工程（集团）有限公司

安徽省通源环境节能股份有限公司

阜阳市建筑工程施工图审查有限责任公司

安徽省深美建设环境科技股份有限公司

安徽省交通航务工程有限公司

安徽广宇建设（集团）有限公司

皖建生态环境建设有限公司

安徽亚井雨水利用科技有限公司

博景生态环境发展有限公司

华艺生态园林股份有限公司

安徽省飞龙新型材料有限公司

安徽省城建设计研究总院股份有限公司

霍山劲旅环境科技有限公司

劲旅环境生态有限公司（抚州东临新区）

安徽万达建设工程有限公司

合肥工业大学设计院（集团)有限公司

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

二、新冠肺炎疫情防控工作先进个人（排名不分先后）

李跃辉 安徽华筑建设工程有限公司

胡 斌 安徽经典建设工程（集团）有限公司

杨 明 安徽省通源环境节能股份有限公司

3

程继兵 安徽省通源环境节能股份有限公司

方向红 安徽省深美建设环境科技股份有限公司

司洪于 安徽亚井雨水利用科技有限公司

郑 勇 博景生态环境发展有限公司

方申柱 安徽省交通航务工程有限公司

韩久春 安徽省交通航务工程有限公司

李启龙 安徽省飞龙新型材料有限公司

李良文 巢湖市万山医疗废物处置有限责任公司

陈雪平 凤台劲旅环境科技有限公司

范盛辉 抚州东临新区劲旅环境生态有限公司

李团花 抚州市劲旅环境生态有限公司

王陆军 安徽万达建设工程有限公司

李 影 安徽万达建设工程有限公司

李 浩 皖建生态环境建设有限公司

刘茂林 皖建生态环境建设有限公司

程小朋 合肥工业大学设计院（集团）有限公司

汪 宏 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

张 睿 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

特此通报。

2021 年 1 月 12 日

抄送：安徽省住房城乡建设厅，安徽省社会组织管理局